РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.04.2020 г. № 2

Об установлении дистанционной
профессиональной служебной деятельности
по МКУ « Верхнеграйворонский дом культуры»

	В соответствии с распоряжением Администрации Касторенского района Курской области от 06.04.2020 г. № 168 « О внесении изменений и дополнений в распоряжение  Администрации  Касторенского района от 11.03.2020г., № 118-р «О введении режима « Повышанная готовность» на территории Касторенского района» п.8- 8.5, с распоряжением Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района от 06.04.2020г. №23 «О внесении изменений в распоряжение  Администрации  Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района от 12.03.2020г. №10 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории МО «Верхнеграйворонский сельсовет» :
1. Установить дистанционную профессиональную служебную деятельность  директору МКУ « Верхнегрйворонский дом культуы» с 06.04.2020г. по 30.04.2020г.(согласно личного  заявления);
           2. Директору МКУ «Верхнеграйворонский дом культуры» Проскурниковой Р.Н., издать приказ по учреждению о переходе на  дистанционную  профессиональную служебную  деятельность художественного руководителя МКУ «Верхнеграйворонский дом культуры» (согласно личного заявления),  заключив дополнительное соглашение к трудовому  договору сотрудника.
           3. Распоряжение  вступает в силу с 06.04.2020 года.
Глава
Верхнеграйворонского  сельсовета:______________Н.П.Залузский

С распоряжением ознакомлена:_________________Р.Н.Проскурникова